
 

O B E C      T V R D O Š O V C E 

 
 

 

 

 

 

 

 

Všeobecne záväzné nariadenie obce č. 7/2023, ktorým sa rušia Všeobecne záväzné 

nariadenie obce č. 4/2013 a všeobecne záväzné nariadenie obce č.7/2022 

o financovaní originálnych kompetencií obce na úseku školstva 

 

 
Návrh všeobecne záväzného nariadenia (VZN) na pripomienkovanie v zmysle § 6 ods. 4 

 

 

Vyvesený na úradnej tabuli obce dňa: 22.11.2023 

Zverejnený na internetovej stránke obce dňa: 22.11.2023 

Dátum začiatku lehoty na pripomienkové konanie: 22.11.2023 

Dátum ukončenia lehoty pripomienkového konania: 08.12.2023 

Vyhodnotenie pripomienok k návrhu VZN uskutočnené 

dňa: 

08.12.2023 

Pripomienky zasielať: 

- písomne na adresu: Obec Tvrdošovce, Obecný úrad, Novozámocká cesta 56, 941 10    

  Tvrdošovce 

- elektronicky na adresu: prednostka@tvrdosovce.sk 

- faxom na číslo: +421 35 6492413 

 

 

Schválené všeobecne záväzné nariadenie obce Tvrdošovce 

 

Na rokovaní Obecného zastupiteľstva v Tvrdošovciach 

dňa: 

11.12.2023 

Uznesenie OZ Tvrdošovce číslo: 9/11123023 písm. A bod 2 

Vyhlásené vyvesením na úradnej tabuli obce dňa: 15.12.2023 

Všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť dňom: 01.01.2024 

 

 

 

 



Obecné  zastupiteľstvo sa na základe ustanovenia § 11 ods. 4 písm. g) zákona  č. 369/1990 Zb. o 

obecnom zriadení v znení neskorších predpisov uznieslo na tomto všeobecne záväznom nariadení :  

 

Článok 1 

 

Týmto všeobecne záväzným nariadením obce č. 7/2023 sa rušia  všeobecne záväzné nariadenie obce č. 

4/2013 a všeobecne záväzné nariadenie obce č.7/2022 o financovaní originálnych kompetencií obce na 

úseku školstva. 

 

Článok 2 

Záverečné ustanovenie 

 

1. Všeobecne záväzné nariadenie obce č. 7/2023, ktorým sa rušia všeobecne záväzné nariadenie obce č. 

4/2013 a všeobecne záväzné nariadenie obce č.7/2022 o financovaní originálnych kompetencií obce na 

úseku školstva  bolo schválené obecným  zastupiteľstvom v Tvrdošovciach dňa 11.12.2023. 

  

2. Všeobecne záväzné nariadenie obce č. 7/2023, ktorým sa rušia všeobecne záväzné nariadenie obce č. 

4/2013 a všeobecne záväzné nariadenie obce  č. 7/2022 o financovaní originálnych kompetencií obce 

na úseku školstva nadobúda účinnosť 15. dňom od vyvesenia na úradnej tabuli obce. 

 

 

 

 

Ing. Marián Tóth, MBA 

starosta obce 

 

 


